
HUMANISTISKA PROGRAMMET

Engelska 5 
Engelska 6 
Historia 1b
Historia 2b - kultur
Idrott och hälsa 1 
Matematik 1b
Naturkunskap 1b 
Religionskunskap 1 
Samhällskunskap 1b
Svenska 1/Svenska som andraspråk 1
Svenska 2/Svenska som andraspråk 2
Svenska 3/Svenska som andraspråk 3

100 p 
100 p 
100 p 
100 p 
100 p 
100 p 
100 p 
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Filosofi 1
Moderna språk
Människans språk

50 p 
200 p
100 p

PROGRAMFÖRDJUPNING

INDIVIDUELLT VAL

GYMNASIEARBETET FÖR HUMANISTISKA PROGRAMMET

INRIKTNINGSÄMNEN

PROGRAMGEMENSAMMA ÄMNEN

GYMNASIEGEMENSAMMA ÄMNEN

Latin - språk och kultur 1
Språkkurser inom inriktningen

Humanistisk och samhällsvetenskaplig specialisering
Engelska 7
Psykologi 1
Psykologi 2
Religionskunskap 2
Kommunikation
Matematik 2b
Sociologi

100 p
300 p

100 p
100 p
50 p
50 p
50 p
100 p
100 p
100 p

200 p

100 p

KURSPLAN

Studie- och yrkesvägledare
Helen Ax
helen.ax@eksjo.se

eksjogymnasium.se


